
Eerste wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de raad Woudenberg 2025 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

  

gelezen het voorstel van de burgemeester en griffier van 25 september 2025; 

  

gelet op de artikelen 35, 147 lid 1, en 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werk- 

zaamheden van de raad Woudenberg 2025 

Artikel I Eerste wijziging Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden 

van de raad Woudenberg 2025 
Het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad Woudenberg 2025 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 6 lid 6 komt te luiden: 

De burgemeester geeft voor de benoeming van een wethouder opdracht om de kandidaatwethouder 

aan een risicoanalyse integriteit te onderwerpen. De burgemeester deelt de uitkomsten gedeeltelijk 

(conclusies, aanbevelingen en beheersmaatregelen) met de commissie onderzoek geloofsbrieven. Dit 

gebeurt door de commissie onder geheimhouding inzage te geven in de resultaten. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag, volgend op die van haar bekendmaking. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 27 november 2025. 

S.E. Lenderink 

Griffier 

M. Jansen-van Harten 

voorzitter 

Nr. 502215 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Woudenberg 

Gemeenteblad 2025 nr. 502215 1 december 2025 1 


